OEC/427/2009 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de agosto de 2009.

Senhora Ministra,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 58/2009, de autoria do Vereador Carlos Alberto Costa, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de agosto do corrente ano.

Faço-lhe, Senhora Ministra, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Excelentíssima Senhora
Dilma Vana Rousseff
MINISTRA-CHEFE DA CASA CIVIL
BRASÍLIA - DF
“Deus seja louvado”